
 Република Македонија 
ООУ„Кирил и Методиј“- Стајковци 
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ООУ „Кирил и Методиј“, Стајковци донесува  

Интерен акт 

 

ПРОЦЕДУРА  

за начинот на користење на мобилни телефони на учениците во 
училиштето 

 

1. Се забранува користење мобилен телефон во училиштето и 

училишните простории за време на наставата и големиот одмор; 

 

2. Учениците можат да го користат мобилниот телефон само со 

претходна дозвола од наставникот за потребите на наставата; 

 

3. Доколку ученикот користи мобилен телефон без дозвола,  

наставникот е должен да го одземе од ученикот, да направи записник и 

записникот заедно со мобилниот телефон да ги предадат кај стручните 

соработници; 

 

4. Мобилниот телефон се враќа на родител/старател по предходно 

обавен информативен разговор. 

 

5. Оваа процедура влегува во сила од денот на донесувањето на 

Наставнички совет од 15.09.2023. 

 

 

                                                                                               ВД директор: 

                                                                                            Елена Антонова 
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